[image: АБАНГЕ~1]

ХАНДАЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АБАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
25.09.2019                                    с.Хандальск                                       №45-96Р

О внесении изменений в решение Хандальского сельского Совета депутатов от 17.08.2016 №10-18Р  «О создании административной комиссии»

В соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009  № 8-3168 “Об административных комиссиях в Красноярском крае”, руководствуясь ст.27 Устава Хандальского  сельсовета Абанского района Красноярского края Хандальский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Приложение 1 к решению Хандальского сельского Совета депутатов от 17.08.2016 №10-18Р  «О создании административной комиссии» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании муниципального образования «Хандальский вестник».

Глава Хандальского  сельсовета                                                 И.А. Ягупова

Приложение 1
к  решению от 25.09.2019 №45-96Р
« О внесении изменений
в решение Хандальского сельского
Совета депутатов
от 17.08.2016 №10-18Р
«О создании административной
комиссии»

Состав административной комиссии
Хандальского сельсовета Абанского района Красноярского края

1. Председатель – Ягупова Ирина Александровна, глава Хандальского сельсовета.
2. Заместитель председателя - Зарубицкая Надежда Евгеньевна, заведующая Хандальским сельским Домом культуры.
3. Ответственный секретарь - Леванович Светлана Владимировна, директор МКОУ Хандальская СОШ.

Члены Административной комиссии:

4. Тюлькова Мария Анатольевна, депутат Хандальского сельского Совета депутатов.
5. Лукьянцева Ольга Николаевна, представитель общественности, фельдшер.
6. Савина Светлана Александровна,  представитель общественности,
[bookmark: _GoBack]библиотекарь.

image1.png
=wswwanC

& 203000002

4
e

R